令和 2 年 12 月吉日

土牛産業株式会社

兵庫県三木市別所町巴 38

TEL 0794-82-1611 FAX 0794-83-0750

お得意先 各位

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度下記商品の仕様変更がございますので、ご案内させて頂きます。

つきましては、誠に勝手ながら現在庫商品が無くなり次第とさせて頂きます。何卒ご理解賜ります

ようお願い致します。

敬具

記

1. 対象製品と変更時期

JAN ｺｰﾄﾞ

(4962819)
品番 品名

変更

時期

023259 02325 磨きアルミボルトクリッパー 210mm 2 月頃

023266 02326 磨きアルミボルトクリッパー 210mm 曲がりハンドル 2 月頃

023228 02322 磨きアルミボルトクリッパー 250mm 2 月頃

023242 02324 磨きアルミボルトクリッパー 250mm 曲がりハンドル 1 月頃

023198 02319 磨きアルミボルトクリッパー 300mm 2 月頃

023235 02323 磨きアルミボルトクリッパー 300mm 曲がりハンドル 2 月頃

2. 変更内容
各サイズ別々の台紙デザインでしたが、この度全て同じデザインに統一いたしました。

■磨きアルミボルトクリッパー 210mm ／ 210mm 曲がりハンドル

変更前 変更後

■磨きアルミボルトクリッパー 250mm ／ 250mm 曲がりハンドル

変更前 変更後

■磨きアルミボルトクリッパー 300mm ／ 300mm 曲がりハンドル

変更前 変更後

以上